

**DECYZJA RADY**  
**z dnia 4 grudnia 2006 r.**  
**dostosowująca wynagrodzenia podstawowe i dodatki pracowników Europolu**

(2006/C 311/03)

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając akt Rady z dnia 3 grudnia 1998 r. ustanawiający regulamin pracowniczy mający zastosowanie do pracowników Europolu <sup>(1)</sup> (zwany dalej „regulaminem pracowniczym”), w szczególności jego art. 44,

uwzględniając inicjatywę Republiki Austrii <sup>(2)</sup>,

uwzględniając opinię Parlamentu Europejskiego <sup>(3)</sup>,

uwzględniając przegląd wynagrodzeń urzędników Europolu dokonany przez Zarząd Europolu,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) W wyżej wspomnianym przeglądzie, Zarząd wziął pod uwagę zmiany kosztów utrzymania w Niderlandach, a także zmiany w wysokości wynagrodzeń w służbach publicznych w państwach członkowskich.
- (2) Przegląd ten stanowi uzasadnienie wzrostu wynagrodzenia za okres między dniem 1 lipca 2005 r. a dniem 1 lipca 2006 r. o 1,6 %.
- (3) Do Rady, stanowiącej jednomyślnie, należy dostosowanie wynagrodzeń podstawowych i dodatków urzędników Europolu na podstawie przeglądu,

STANOWI, CO NASTĘPUJE:

*Artykuł 1*

Ze skutkiem od dnia 1 lipca 2005 r. w regulaminie pracowniczym wprowadza się niniejszym następujące zmiany:

a) w art. 45 tabelę miesięcznych wynagrodzeń podstawowych zastępuje się tabelą:

|    | «1        | 2        | 3        | 4        | 5         | 6         | 7         | 8         | 9         | 10        | 11        |
|----|-----------|----------|----------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 1  | 14 913,23 |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |
| 2  | 13 391,45 |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |
| 3  | 9 191,42  | 9 428,81 | 9 666,21 | 9 921,87 | 10 177,53 | 10 445,33 | 10 711,93 | 10 993,18 | 11 276,23 | 11 574,50 | 11 869,70 |
| 4  | 8 004,43  | 8 217,49 | 8 427,50 | 8 649,67 | 8 871,85  | 9 106,19  | 9 337,50  | 9 584,04  | 9 830,54  | 10 089,26 | 10 347,96 |
| 5  | 6 595,30  | 6 768,77 | 6 939,20 | 7 121,82 | 7 304,44  | 7 499,22  | 7 690,96  | 7 894,88  | 8 095,75  | 8 308,79  | 8 521,85  |
| 6  | 5 651,83  | 5 800,93 | 5 950,08 | 6 108,34 | 6 263,55  | 6 427,91  | 6 592,26  | 6 765,74  | 6 939,20  | 7 121,82  | 7 304,44  |
| 7  | 4 711,36  | 4 836,15 | 4 957,88 | 5 088,76 | 5 219,62  | 5 356,59  | 5 493,54  | 5 639,64  | 5 782,68  | 5 934,86  | 6 087,03  |
| 8  | 4 005,27  | 4 111,79 | 4 215,26 | 4 327,88 | 4 437,43  | 4 553,10  | 4 668,75  | 4 793,55  | 4 915,28  | 5 046,15  | 5 173,96  |
| 9  | 3 530,48  | 3 624,82 | 3 719,19 | 3 816,55 | 3 913,96  | 4 017,44  | 4 120,92  | 4 230,48  | 4 337,04  | 4 452,67  | 4 565,28  |
| 10 | 3 061,78  | 3 143,97 | 3 223,08 | 3 308,29 | 3 390,48  | 3 481,78  | 3 573,08  | 3 667,43  | 3 758,73  | 3 859,18  | 3 956,57  |
| 11 | 2 967,44  | 3 046,57 | 3 122,64 | 3 204,83 | 3 286,99  | 3 375,25  | 3 460,48  | 3 551,78  | 3 643,09  | 3 740,50  | 3 834,81  |
| 12 | 2 355,70  | 2 419,58 | 2 480,44 | 2 544,38 | 2 608,30  | 2 678,29  | 2 748,30  | 2 821,34  | 2 891,33  | 2 967,44  | 3 043,52  |
| 13 | 2 023,93  | 2 078,72 | 2 130,46 | 2 188,30 | 2 243,08  | 2 303,94  | 2 361,77  | 2 425,67  | 2 486,57  | 2 553,52  | 2 617,42» |

<sup>(1)</sup> Dz.U. C 26 z 30.1.1999, str. 23. Akt zmieniony decyzją Rady 2006/519/WE (Dz.U. L 203 z 26.7.2006, str. 10).

<sup>(2)</sup> Dz.U. C 80 z 4.4.2006, str. 10.

<sup>(3)</sup> Opinia Parlamentu Europejskiego dnia ... (dotychczas nieopublikowana w Dzienniku Urzędowym).

- b) w art. 59 ust. 3 „988,54 EUR” zastępuje się „1 004,36 EUR”;
- c) w art. 59 ust. 3 „1 977,09 EUR” zastępuje się: „2 008,72 EUR”;
- d) w art. 60 ust. 1 „263,62 EUR” zastępuje się: „267,84 EUR”;
- e) w art. 2 ust. 1 dodatku 5 „275,59 EUR” zastępuje się: „280,00 EUR”;
- f) w art. 3 ust. 1 dodatku 5 „11 982,34 EUR” zastępuje się: „12 174,06 EUR”;
- g) w art. 3 ust. 1 dodatku 5 „2 696,03 EUR” zastępuje się: „2 739,17 EUR”;
- h) w art. 3 ust. 2 dodatku 5 „16 176,16 EUR” zastępuje się: „16 434,98 EUR”;
- i) w art. 4 ust. 1 dodatku 5 „1 198,24 EUR” zastępuje się: „1 217,41 EUR”;
- j) w art. 4 ust. 1 dodatku 5 „898,69 EUR” zastępuje się: „913,07 EUR”;
- k) w art. 4 ust. 1 dodatku 5 „599,11 EUR” zastępuje się: „608,70 EUR”;
- l) w art. 4 ust. 1 dodatku 5 „479,29 EUR” zastępuje się: „486,96 EUR”;
- m) w art. 5 ust. 3 dodatku 5 „1 690,95 EUR” zastępuje się: „1 718,01 EUR”;
- n) w art. 5 ust. 3 dodatku 5 „2 254,61 EUR” zastępuje się: „2 290,68 EUR”;
- o) w art. 5 ust. 3 dodatku 5 „2 818,25 EUR” zastępuje się: „2 863,34 EUR”.

#### Artykuł 2

Niniejsza decyzja zostaje opublikowana w *Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej*.

#### Artykuł 3

Niniejsza decyzja wchodzi w życie następnego dnia po jej przyjęciu.

Sporządzono w Brukseli, dnia 4 grudnia 2006 r.

W imieniu Rady  
L. LUHTANEN  
Przewodniczący